SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4144/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   tendo   em   vista   o  Processo   n.
023845/201691  do   FÓRUM   PARAENSE   DE   ECONOMIA   POPULAR   E
SOLIDÁRIA (FPEPS),

R E S O L V E :

Designar os servidores abaixo relacionados para, na qualidade de
representantes   da   Universidade   Federal   do   Pará   comporem   o  CONSELHO
ESTADUAL   DE   ECONOMIA   SOLIDÁRIA   e   COORDENAÇÃO   DO   FÓRUM
ESTADUAL DE ECONOMIA SOLIDÁRIA, com relação aos seguintes Programas:

Programa Interdisciplinar Trópico em Movimento:
Titular: Prof. Dr. THOMAS ADALBERT MITSCHEIN  NUMA
Suplente: Profa. MARIA LÚCIA LANGBECK OHANA
Incubadoras Tecnológicas de Cooperativas Populares (ITCPs):
Titular: Prof. Dr. ARMANDO LÍRIO DE SOUZA – ICSA
Suplente: Profa.  MSc.  MARIA  MADALENA  COSTA  FREIRE  CORBIN  –
Campus de Cametá.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de setembro
de 2016.

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES
PróReitor de Extensão, no exercício da Reitoria